
 

Società Risorse SpA  -  SO.RI. SpA 
Capitale Sociale € 553.260,00 I.V. - R.E.A. PO-482036 

C.F./P.I. 01907590978 
 

Telefono 0574/1838100  
PEC sori@legalmail.it  -  Web www.so-ri.it 

Comuni soci:    Prato,  Montemurlo,  Carmignano,  Quarrata, 
                           Cantagallo,  Montale, Poggio a Caiano 
 

Sede Legale:       59100 Prato, Piazza del Comune 2 
Sede Operativa: 59100 Prato, Piazza San Francesco 2 
 
 

SOCIETÀ OPERANTE IN HOUSE PER I COMUNI SOCI 
 

 

Prato, 07 aprile 2025 

Prot. 10840/2025 

 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria finale del concorso pubblico per la costituzione di una 

graduatoria finalizzata al conferimento di incarichi di lavoro subordinato, a tempo determinato e 

indeterminato, a tempo parziale e pieno; 

A seguito della prova orale tenutasi il 02.04.2025. 

• VISTO il verbale della prova orale tenutasi il 02.04.2025, dal quale risulta la valutazione dei 

candidati ammessi di cui all’allegato A; 

• CONSIDERATO che, a seguito delle valutazioni della Commissione Giudicatrice, è stata 

redatta la graduatoria finale di merito; 

• RITENUTO necessario procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria finale ai fini 

della sua approvazione in conformità alla previsione di cui all’art. 8 dell’Avviso di selezione. 

DETERMINA 

1. Di approvare la graduatoria finale di merito del concorso pubblico risultante dal verbale della 

prova orale del 02.04.2025; 

2. Di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito web societario www.so-ri.it; 

Graduatoria finale  

Codice Punteggio 

titoli 

Punteggio prova 

scritta 

Punteggio prova 

orale 

Punteggio finale 

22 15 25 50 90 

113 15 29 40 84 

33 10 26 35 71 

119 15 28 25 68 

 

Il Presidente del C.d.A.  

(Alessandro Michelozzi) 


		2025-04-07T09:39:25+0200
	Michelozzi Alessandro




